
1R
一般

 枠
選手名

登番/支部/年齢
級別 FL

全国 ﾓｰﾀｰ
2連率

節間成績 予想 前日気配・短評 早見  進入予想 123/456
勝率 2連率

 1 森口和紀
5219 / 福岡 / 23

B1 F1 3.91 18.7 13
3 663 454 劣勢さは変わらず。出足△、伸び△ 8R  

寸
評

原田が機敏に攻める。沼田のまくり差し警

戒。

 31.8
 2 原田才一郎

5028 / 福岡 / 27
A2  6.31 48.8 35

312 115614 調整のゾーンを外すと目立たなくな
る。出足○、伸び○

11R  

 36.4
 3 斎藤凜

5225 / 埼玉 / 22
B2  1.55 1.6 38

5 656 665 厳しい戦いが続く。出足○、伸び△   

 30.3

場外/電投
締切時間

11:03

 4 倉田茂将
5039 / 愛知 / 25

B1 F2 5.29 35.7 50
4 155 455 エンジンにパワーがなく。出足○、

伸び△
6R  

３
連
単
予
想

 26.9
 5 沼田大都

5127 / 愛知 / 27
B1  4.54 19.5 33

325 433 44 可もなく不可もなくで。出足○、伸
び○

9R  

 23.5
 6 鰐部太空海

5196 / 愛知 / 22
B1 F1 5.52 28.5 26

2 4F653 6 直線は水準以上。出足○、伸び○   

 29.1

2R
一般

 枠
選手名

登番/支部/年齢
級別 FL

全国 ﾓｰﾀｰ
2連率

節間成績 予想 前日気配・短評 早見  進入予想 123/456
勝率 2連率

 1 山崎祥
5106 / 山口 / 25

B1  5.73 38.1 34
5 33356 2 行き足～伸びは力強い。出足○、伸

び◎
7R  

寸
評

足は負けない山崎が押し切る。上野も気配

は上向いている。

 35.4
 2 島崎丈一朗

5175 / 東京 / 20
B1  4.42 20.2 57

544 4 342 全体的に上向いた。出足○、伸び○ 6R  

 40.7
 3 上野拓馬

5130 / 三重 / 26
B1 F1 3.85 16.4 30

6 24543 1 全体に底上げはできている。出足○
、伸び○

9R  

 37.6

場外/電投
締切時間

11:29

 4 佃來紀
5289 / 大阪 / 23

B1 F1 3.18 9.0 19
2 64463 3 乗りっぷりはいい。出足○、伸び○ 7R  

３
連
単
予
想

 25.5
 5 砂長知輝

5112 / 埼玉 / 24
A2  6.28 46.2 10

336 511515 水準はあるが、伸びは心許なく。出
足○、伸び○

10R  

 36.3
 6 中野仁照

5197 / 愛知 / 22
B1  5.89 40.3 18

431 154 13 足、乗り心地と上向き。出足○、伸
び○

9R  

 28.8

3R
一般

 枠
選手名

登番/支部/年齢
級別 FL

全国 ﾓｰﾀｰ
2連率

節間成績 予想 前日気配・短評 早見  進入予想 123/456
勝率 2連率

 1 松山裕基
5046 / 大阪 / 30

B1  4.32 19.3 72
655 2 536 レースでパッとしない。出足○、伸

び○
8R  

寸
評 田中が素早く差す。松山は先マイ全力。

 31.4
 2 田中駿兵

5278 / 徳島 / 21
B1  4.00 18.8 54

2 44261 26 出足を中心に上々。出足◎、伸び○ 10R  

 28.6
 3 芝田京介

5103 / 埼玉 / 26
B1 F1 3.57 17.1 62

446 5 565 伸びは上位。Ｓを決めたい。出足○
、伸び◎

  

 33.1

場外/電投
締切時間

11:56

 4 中山翔太
5256 / 三重 / 20

B1  4.99 29.8 51
1転4 4 456 足は悪くないがレースがチグハグ。

出足○、伸び○
7R  

３
連
単
予
想

 36.8
 5 三木晴斗

5249 / 徳島 / 21
B1 F1 2.66 1.5 16

612 344 55 最終日も機力を生かして。出足◎、
伸び◎

10R  

 48.1
 6 藤原碧生

5217 / 岡山 / 23
A2  6.85 51.8 32

2 21525113 スリット近辺は悪くない。出足○、
伸び○

11R  

 36.8

4R
一般

 枠
選手名

登番/支部/年齢
級別 FL

全国 ﾓｰﾀｰ
2連率

節間成績 予想 前日気配・短評 早見  進入予想 123/456
勝率 2連率

 1 仲航太
5135 / 東京 / 24

B1 F1 4.79 32.3 73
552 223 23 舟が向けば悪くない。出足○、伸び

○
10R  

寸
評

仲が先マイに持ち込む。松本は手腕を発揮

だ。

 41.7
 2 滝沢崚

5077 / 埼玉 / 26
B1  3.65 16.3 39

4 45134 44 バランスが取れて中堅。出足○、伸
び○

9R  

 34.6
 3 松本純平

5051 / 埼玉 / 28
A1  6.88 54.6 55

164妨1 121 行き足を中心に仕上がりは良好。出
足◎、伸び○

8R  

 37.5

場外/電投
締切時間

12:24

 4 樅山拓馬
5232 / 愛知 / 26

B1  4.00 21.0 63
4 526 465 普通はある。Ｓ次第だ。出足○、伸

び○
8R  

３
連
単
予
想

 35.4
 5 若林樹蘭

5228 / 東京 / 21
B1  5.59 34.2 66

341 511 13 準優は惜しくも３着だが、足はいい
状態。出足◎、伸び○

11R  

 33.9
 6 荒牧凪沙

5041 / 福岡 / 25
B1 F1 5.27 35.7 74

F46 5 5 6 ピット離れはいい。出足○、伸び△   

 28.0

5R
一般

 枠
選手名

登番/支部/年齢
級別 FL

全国 ﾓｰﾀｰ
2連率

節間成績 予想 前日気配・短評 早見  進入予想 123/465
勝率 2連率

 1 堀越雄貴
5133 / 東京 / 24

B1  4.47 20.8 15
362 643 45 伸びは厳しいが、スローならなんと

か・・・。出足○、伸び△
  

寸
評

堀越が気合の踏み込みから押し切る。前田

は５コースまくり差し

 27.3
 2 森清友翔

5223 / 福岡 / 22
B1  2.79 11.4 23

5 564 636 ひき波を越えづらい。出足△、伸び
○

  

 31.6
 3 吉川晴人

5229 / 滋賀 / 21
B1 F1 4.04 24.7 59

653 4 266 戦える足にはなっている。出足○、
伸び○

  

 31.8

場外/電投
締切時間

12:53

 4 藤本元輝
5179 / 兵庫 / 26

B1 F1 4.12 25.0 70
6 443 4214 手前の足が怪しい。出足△、伸び○ 9R  

３
連
単
予
想

 34.7
 5 水谷理人

5298 / 香川 / 21
B1 F1 2.90 6.1 22

3 33263 35 レースセンス抜群。出足○、伸び○ 9R  

 40.1
 6 前田翔

5089 / 愛知 / 24
A1  6.69 47.5 67

233 512425 普通はあるが、上と競ると厳しい。
出足○、伸び○

10R  

 33.5

6R
一般

 枠
選手名

登番/支部/年齢
級別 FL

全国 ﾓｰﾀｰ
2連率

節間成績 予想 前日気配・短評 早見  進入予想 123/456
勝率 2連率

 1 藤田俊祐
5226 / 東京 / 22

A2  6.30 51.8 11
6 621 2266 新ペラをしっかり仕上げたい。出足

○、伸び○
10R  

寸
評

藤田が調整を合わせて逃走。島崎は握って

活路を見いだす。

 39.4
 2 倉田茂将

5039 / 愛知 / 25
B1 F2 5.29 35.7 50

4 155 455 エンジンにパワーがなく。出足○、
伸び△

1R  

 26.9
 3 島崎丈一朗

5175 / 東京 / 20
B1  4.42 20.2 57

544 4 342 全体的に上向いた。出足○、伸び○ 2R  

 40.7

場外/電投
締切時間

13:23

 4 大場恒季
5139 / 愛知 / 23

B1 F1 4.33 33.3 40
352 333 53 ピット離れ仕様も飛びきらず。出足

○、伸び○
11R  

３
連
単
予
想

 31.8
 5 高井駿弥

5211 / 愛知 / 25
B1 F1 2.33 1.3 45

656 6 543 いいところはなく。出足○、伸び△   

 24.1
 6 佐々木完太

4980 / 山口 / 27
A1 F1 7.46 60.0 64

222F2 2 4 中堅域で十分に戦える。出足○、伸
び○

  

 26.4
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7R
一般

 枠
選手名

登番/支部/年齢
級別 FL

全国 ﾓｰﾀｰ
2連率

節間成績 予想 前日気配・短評 早見  進入予想 123/456
勝率 2連率

 1 中山翔太
5256 / 三重 / 20

B1  4.99 29.8 51
1転4 4 456 足は悪くないがレースがチグハグ。

出足○、伸び○
3R  

寸
評

浜野が差して白星をつかむ。田頭は果敢に

握って。

 36.8
 2 濱野斗馬

5136 / 香川 / 24
A1  6.61 51.1 17

1553621 14 バランスを取れば悪くなく。出足○
、伸び○

11R  

 32.9
 3 田頭虎親

5037 / 香川 / 26
A2  6.09 41.7 46

13222 1534 ターンで流れる症状は改善した。出
足○、伸び○

11R  

 27.8

場外/電投
締切時間

13:53

 4 山崎祥
5106 / 山口 / 25

B1  5.73 38.1 34
5 33356 2 行き足～伸びは力強い。出足○、伸

び◎
2R  

３
連
単
予
想

 35.4
 5 佃來紀

5289 / 大阪 / 23
B1 F1 3.18 9.0 19

2 64463 3 乗りっぷりはいい。出足○、伸び○ 2R  

 25.5
 6 三村岳人

5111 / 岡山 / 24
B1  5.27 28.4 27

転 134 26転 直線は劣勢。出足○、伸び△   

 31.0

8R
一般

 枠
選手名

登番/支部/年齢
級別 FL

全国 ﾓｰﾀｰ
2連率

節間成績 予想 前日気配・短評 早見  進入予想 123/456
勝率 2連率

 1 樅山拓馬
5232 / 愛知 / 26

B1  4.00 21.0 63
4 526 465 普通はある。Ｓ次第だ。出足○、伸

び○
4R  

寸
評

松本が鮮やかにまくり差す。樅山はイン応

戦。

 35.4
 2 一色凌雅

5082 / 愛知 / 25
B2 F1 4.16 17.0 21

4 43245 52 悪くても中堅はある。出足○、伸び
○

  

 31.2
 3 松山裕基

5046 / 大阪 / 30
B1  4.32 19.3 72

655 2 536 レースでパッとしない。出足○、伸
び○

3R  

 31.4

場外/電投
締切時間

14:24

 4 森口和紀
5219 / 福岡 / 23

B1 F1 3.91 18.7 13
3 663 454 劣勢さは変わらず。出足△、伸び△ 1R  

３
連
単
予
想

 31.8
 5 松本純平

5051 / 埼玉 / 28
A1  6.88 54.6 55

164妨1 121 行き足を中心に仕上がりは良好。出
足◎、伸び○

4R  

 37.5
 6 城間盛渚

5274 / 福岡 / 22
B1  2.60 5.9 44

5 556 664 中堅あるかないか。出足○、伸び○   

 27.5

9R
一般特選

 枠
選手名

登番/支部/年齢
級別 FL

全国 ﾓｰﾀｰ
2連率

節間成績 予想 前日気配・短評 早見  進入予想 123/456
勝率 2連率

 1 中野仁照
5197 / 愛知 / 22

B1  5.89 40.3 18
431 154 13 足、乗り心地と上向き。出足○、伸

び○
2R  

寸
評

仕上がり十分の中野が押し切る。沼田は差

して順走。

 28.8
 2 沼田大都

5127 / 愛知 / 27
B1  4.54 19.5 33

325 433 44 可もなく不可もなくで。出足○、伸
び○

1R  

 23.5
 3 藤本元輝

5179 / 兵庫 / 26
B1 F1 4.12 25.0 70

6 443 4214 手前の足が怪しい。出足△、伸び○ 5R  

 34.7

場外/電投
締切時間

14:55

 4 上野拓馬
5130 / 三重 / 26

B1 F1 3.85 16.4 30
6 24543 1 全体に底上げはできている。出足○

、伸び○
2R  

３
連
単
予
想

 37.6
 5 滝沢崚

5077 / 埼玉 / 26
B1  3.65 16.3 39

4 45134 44 バランスが取れて中堅。出足○、伸
び○

4R  

 34.6
 6 水谷理人

5298 / 香川 / 21
B1 F1 2.90 6.1 22

3 33263 35 レースセンス抜群。出足○、伸び○ 5R  

 40.1

10R
特別選抜Ｂ

 枠
選手名

登番/支部/年齢
級別 FL

全国 ﾓｰﾀｰ
2連率

節間成績 予想 前日気配・短評 早見  進入予想 123/456
勝率 2連率

 1 前田翔
5089 / 愛知 / 24

A1  6.69 47.5 67
233 512425 普通はあるが、上と競ると厳しい。

出足○、伸び○
5R  

寸
評

前田がＳを踏み込んで逃走。砂長は冷静に

差して迫る。

 33.5
 2 砂長知輝

5112 / 埼玉 / 24
A2  6.28 46.2 10

336 511515 水準はあるが、伸びは心許なく。出
足○、伸び○

2R  

 36.3
 3 三木晴斗

5249 / 徳島 / 21
B1 F1 2.66 1.5 16

612 344 55 最終日も機力を生かして。出足◎、
伸び◎

3R  

 48.1

場外/電投
締切時間

15:27

 4 藤田俊祐
5226 / 東京 / 22

A2  6.30 51.8 11
6 621 2266 新ペラをしっかり仕上げたい。出足

○、伸び○
6R  

３
連
単
予
想

 39.4
 5 田中駿兵

5278 / 徳島 / 21
B1  4.00 18.8 54

2 44261 26 出足を中心に上々。出足◎、伸び○ 3R  

 28.6
 6 仲航太

5135 / 東京 / 24
B1 F1 4.79 32.3 73

552 223 23 舟が向けば悪くない。出足○、伸び
○

4R  

 41.7

11R
特別選抜Ａ

 枠
選手名

登番/支部/年齢
級別 FL

全国 ﾓｰﾀｰ
2連率

節間成績 予想 前日気配・短評 早見  進入予想 123/456
勝率 2連率

 1 藤原碧生
5217 / 岡山 / 23

A2  6.85 51.8 32
2 21525113 スリット近辺は悪くない。出足○、

伸び○
3R  

寸
評

藤原が外を封じて逃げる。大場は全速旋回

。原田は艇間を割って進出。

 36.8
 2 若林樹蘭

5228 / 東京 / 21
B1  5.59 34.2 66

341 511 13 準優は惜しくも３着だが、足はいい
状態。出足◎、伸び○

4R  

 33.9
 3 大場恒季

5139 / 愛知 / 23
B1 F1 4.33 33.3 40

352 333 53 ピット離れ仕様も飛びきらず。出足
○、伸び○

6R  

 31.8

場外/電投
締切時間

16:00

 4 田頭虎親
5037 / 香川 / 26

A2  6.09 41.7 46
13222 1534 ターンで流れる症状は改善した。出

足○、伸び○
7R  

３
連
単
予
想

 27.8
 5 原田才一郎

5028 / 福岡 / 27
A2  6.31 48.8 35

312 115614 調整のゾーンを外すと目立たなくな
る。出足○、伸び○

1R  

 36.4
 6 濱野斗馬

5136 / 香川 / 24
A1  6.61 51.1 17

1553621 14 バランスを取れば悪くなく。出足○
、伸び○

7R  

 32.9

12R
優勝戦

 枠
選手名

登番/支部/年齢
級別 FL

全国 ﾓｰﾀｰ
2連率

節間成績 予想 前日気配・短評 早見  進入予想 123/564
勝率 2連率

 1 井本昌也
4985 / 山口 / 26

A2
 

6.03 44.3
68

111 142131
「足はトータルでトップ級。不満は
ないし、回ってからもしっかり進ん
でいます」出足◎、伸び◎

  

寸
評

仕上がりは負けない井本の１号艇。イン速

攻でデビュー初Ｖを飾る。佐藤は差し勝負

。宮田はまくり差し１本だ。注目の仲道は

チルト３を示唆。大外から仕掛ける。

 40.9

 2 佐藤隆太郎
4847 / 東京 / 29

A1

 

6.79 53.2

60

211 331121

「準優は合わせ切れてなかったけど
、４日目の行き足とターンの押しが
あれば十分、脅かせると思っている
ので、しっかり、そこは合わせたい
と思います」出足◎、伸び○

  

 38.9

 3 宮田龍馬
5016 / 兵庫 / 26

A1
 

6.63 47.6
43

4411231 31
「スローからの行き足はいいけど、
優勝戦に入ったら目立つところはな
いです」出足○、伸び○

  

 33.1

場外/電投
締切時間

16:35

 4 仲道大輔
5166 / 愛知 / 23

A2  6.10 43.7 52
1231162 22 「チルト３でまくることしか考えま

せん」出足△、伸び◎
  

３
連
単
予
想

 35.2

 5 久永祥平
5023 / 東京 / 28

B1

 

5.31 30.6

12

2 115 4132

「今節は乗り心地、ターン回りに違
和感しかない。初動の感じがいつも
と全然違って、コーナーであたふた
している。ただ、舟が向いてからの
出足や伸びはいい」出足◎、伸び◎

  

 35.4

 6 中島秀治
5075 / 滋賀 / 28

A2
 

6.34 51.0
56

1 33322622

「中堅上位ですね。準優が一番バラ
ンスは良かった。ただ、優勝戦に入
ると総合的に負けている」出足◎、
伸び○

  

 24.2

スカパー！・第23回JLC杯ルーキーシリーズ第6戦【最終日】

3/23 ・ 24 ・ 25 ・ 26 ・ 27 ・ 28


